
Eocua r XepqeroBrHa
I-lentpanna 6anxa

Eocse n XepqeroBr,rHe

Broj: 150-15-4-l 439-lol22 ZB
Saraj evo, gt-Dfl'2022. godine

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave usluga - izrada razliditih projekata - LOT I i LOT 2

ilanak L
( 1) Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) poni5tava postupak
javne nabave usltga - izrada razliditih projekata, za sljedeie LOT-ove:

LOT I - na&omi centar ( izrada idejnog i glavnog projekta ), procijenjene wijednosti
nabave u imosu od 5 000,00 KM;
LOT 2 - nadogradnja sigumosno-radunarske mreZe sistema tehnidke zaStite ( izrada
glavnog projekta ), procijenjene wijednosti nabave u imosu od 500,00 KM;

(2) Postupak se poni5tava, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Clanak 2.
Zarealizacijt ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

ilanak 3.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke wu,w.cbbh.ba u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Obr az I o Z e nj e

Postupak javne nabave - izrada razliditih projekata, za potrebe Centralne banke, otvorenim
postupkom,pokrenutjeOdlukombroj:150-15-4-1439-712228,od5.kolovoza2022.godine.
Uskladustim,CentralnabankajeobjavilaObavijestonabavibroj:1370-l-2-37O/22,naportalu
Javnih nabava, 9. kolovoza 2O22. godine.

liliriiii::iilil

Centroha bsDka Bosnc i Hercegovile
Marsala Tita 25. 71fi)o Sarajcvo. Bosna i Hercego\ina
Ccntrala (+,187 ll) 278 100 Fax l(+387,il) 278 299
lveb | \ru'$.cbbh.ba

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Na temelju dlanka 69. stavak (2) alineja a) i dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim nabavama
(SluZbeni glasnik BiH, 39/14), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: LIV-104-01-l-l 16/15 od 28. prosinca 2015. godine, broj: tIV-122-01-1-1045-
lll2l od 28. travnja 2021. godine i broj: UV- 104-01-l-1425-15/21 od 29. lipnja 2021. godine,

dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV- 150-01 -l-1467 -f 120, od
27 . srpnja 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi



U predviclenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT I i LOT 2 nije dostavljena nijedna ponuda.

Postupajuii prema odredbama dlanka 69. stavak (2) alineja a) Zakona o javnim nabavama,
nadleZna komisija je, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-1666-3122, od24.
kolovoza 2022. godine, dala preporuku za poniStenje ovog postupka javne nabave.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Cenralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

dr. Softid

L

Dostaviti:

- guvemeru;

- viceguvernerima;

- Uredu glavnog internog revizora;

- pedsjednikukomisije;

- Odjeljenju za sustave sigumosti;

- Odjeljenju za raiunovodstvo i financije ( original );

- Odjeljenju za javne nabave ( original );

2

G--


